3

 [image: Gerb_69Kb]
КОМИТЕТ ПО ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «___» __________ 2025 г.	  	          			 		    № ______

О внесении изменения в постановление комитета по делам молодежи Рязанской области от 20.06.2024 № 15-П «Об утверждении Перечня должностей государственной гражданской службы Рязанской области
в комитете по делам молодежи Рязанской области, исполнение должностных обязанностей по которым связано с использованием сведений, составляющих государственную тайну, при назначении на которые конкурс может не проводиться» (в редакции постановления комитета по делам молодежи
Рязанской области от 20.12.2024 № 22-П)

В соответствии с частью 3 статьи 22 Федерального закона от 27.07.2024 № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации» комитет по делам молодежи Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в приложение к постановлению комитета по делам молодежи Рязанской области от 20.06.2024 № 15-П «Об утверждении Перечня должностей государственной гражданской службы Рязанской области
в комитете по делам молодежи Рязанской области, исполнение должностных обязанностей по которым связано с использованием сведений, составляющих государственную тайну, при назначении на которые конкурс может не проводиться» изменение, изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

Председатель                                                                                              В.В. Косачев

	Приложение
к постановлению комитета по делам молодежи Рязанской области
от «___» _________ 2025 г. № ___

«Приложение
к постановлению комитета по делам молодежи Рязанской области
от «20» июня 2024 г. № 15-П

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей государственной гражданской службы Рязанской области
в комитете по делам молодежи Рязанской области, исполнение должностных обязанностей по которым связано с использованием сведений, составляющих государственную тайну, при назначении на которые конкурс может не проводиться

I. Должности категории «руководители»,
замещаемые на неопределенный срок полномочий

Высшая группа должностей

1. Заместитель председателя комитета по делам молодежи Рязанской области.
2. Начальник отдела реализации социально-экономических программ в области молодежной политики.
3. Начальник отдела поддержки молодежных и общественных инициатив.
4. Начальник отдела организационного, финансово-экономического и правового обеспечения.
5. Начальник отдела по развитию добровольчества и патриотического воспитания.

Главная группа должностей

1. Заместитель начальника отдела.

II. Должности категории «специалисты»,
замещаемые на неопределенный срок полномочий

Главная группа должностей

1. Консультант отдела реализации социально-экономических программ в области молодежной политики.
2. Консультант по правовым вопросам отдела организационного, финансово-экономического и правового обеспечения.
3. Консультант отдела по развитию добровольчества и патриотического воспитания.

Ведущая группа должностей

1. Главный специалист отдела поддержки молодежных и общественных инициатив.
[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg